ФГБОУ ВО «Мордовский государственный педагогический университет имени М.Е. Евсевьева»

Протокол

Заседания жюри Евсевьевской открытой олимпиады школьников среди обучающихся 7-11 классов общеобразовательных

организаций Республики Мордовия и других субъектов Приволжского федерального округа по эрзянскому языку

ЭРЗЯНСКИЙ ЯЗЫК

г. Саранск                                                                                                                                               11 «марта» 2024 г.

Повестка дня:

1. Утверждение результатов отборочного этапа Евсевьевской открытой олимпиады школьников среди обучающихся 7-11 классов

общеобразовательных организаций Республики Мордовия и других субъектов Приволжского федерального округа по эрзянскому

языку, определение списка участников, допущенных к заключительному этапу Олимпиады.

Постановили:

1. Утвердить результаты отборочного этапа Евсевьевской открытой олимпиады школьников среди обучающихся 7-11 классов

общеобразовательных организаций Республики Мордовия и других субъектов Приволжского федерального округа по эрзянскому

языку, список участников, допущенных к заключительному этапу Олимпиады.

7 класс

№

п/п

Ф.И.О. участника Образовательное учреждение Муниципальное

образование

Результат Категория

1.  Захарова Александра Владимировна МОУ «Гимназия № 20 имени

Героя Советского Союза

В. Б. Миронова»

г. о. Саранск 8 Допущен к

заключитель

ному этапу

2.  Рябова Яна Дмитриевна МОУ «СОШ № 5» г. о. Саранск 7,5 Допущен к

заключитель

ному этапу

3.  Филиппова Вероника Анатольевна МОУ «Гимназия № 20 имени

Героя Советского Союза

В. Б. Миронова»

г. о. Саранск 8 Допущен к

заключитель

ному этапу

2

8 класс

№

п/п

Ф.И.О. участника Образовательное учреждение Муниципальное

образование

Результат Категория

1.  Батяйкина Ульяна Константиновна МОУ «Центр

образования "Тавла" – СОШ

№ 17»

г. о. Саранск 7,5 Допущен к

заключительн

ому этапу

2.  Дементьев  Глеб  Александрович МОУ «Центр

образования "Тавла" – СОШ

№ 17»

г. о. Саранск 7 Допущен к

заключительн

ому этапу

3.  Ежова  Елена Михайловна МОУ «Гимназия № 20 имени

Героя Советского Союза

В. Б. Миронова»

г. о. Саранск 10 Допущен к

заключительн

ому этапу

4.  Натуральнов  Иван Владимирович МОУ «СОШ № 11» г. о. Саранск 9,5 Допущен к

заключительн

ому этапу

5.  Силькунова

Анна Александровна МОУ «Центр

образования "Тавла" – СОШ

№ 17»

г. о. Саранск 7 Допущен к

заключительн

ому этапу

6.  Титойкина Мальвина Юрьевна МОУ «Центр

образования "Тавла" – СОШ

№ 17»

г. о. Саранск 8,5 Допущен к

заключительн

ому этапу

9 класс

№

п/п

Ф.И.О. участника Образовательное учреждение Муниципальное

образование

Результат Категория

1. Зуева Надежда Алексеевна МОУ «Центр

образования "Тавла" – СОШ

№ 17»

г. о. Саранск 8,5 Допущен к

заключительн

ому этапу

2. Кубасова Анастасия Павловна МОУ «Лицей № 43» г. о. Саранск 10 Допущен к

заключительн

ому этапу

3

3. Петрушков  Илья Романович МОУ «СОШ № 5» г. о. Саранск  Допущен к

заключительн

ому этапу

4.  Страхова Светлана Сергеевна МОУ «Центр

образования "Тавла" – СОШ

№ 17»

г. о. Саранск 8,5 Допущен к

заключительн

ому этапу

5. Цапкина Марина  Сергеевна МОУ «Центр

образования "Тавла" – СОШ

№ 17»

г. о. Саранск 10 Допущен к

заключительн

ому этапу

6. Шапошникова Надежда Олеговна МОУ «Центр

образования "Тавла" – СОШ

№ 17»

г. о. Саранск 9 Допущен к

заключительн

ому этапу

10 класс

№

п/п

Ф.И.О. участника Образовательное учреждение Муниципальное

образование

Результат Категория

1.  Галактионова Дарья  Александровна МОУ "ЦО № 15 "Высота" имени

Героя Советского Союза

М. П. Девятаева"

г. о. Саранск 8,5 Допущен к

заключительн

ому этапу

2.  Мирошкина Яна Владимировна МОУ «Центр

образования "Тавла" – СОШ

№ 17»

г. о. Саранск 4 Допущен к

заключительн

ому этапу

3.  Синяева Злата Евгеньевна МОУ «СОШ 37»

11 класс

№

п/п

Ф.И.О. участника Образовательное учреждение Муниципальное

образование

Результат Категория

1. Мехонцев Михаил  Владимирович МОУ "Лицей № 43"  г. о. Саранск 7 Допущен к

заключитель

ному этапу

4

2. Синяев Глеб  Евгеньевич МОУ «СОШ 37» г. о. Саранск 8 Допущен к

заключитель

ному этапу

Председатель жюри: ___________________/ Водясова Л. П. /

Члены жюри:  ___________________/ Савостькина М. И.

                                        ____________________/Азыркина Е. И./

  ____________________/Зубарева И. Г./